Krzywiń, 4 wrzesień 2012 r.
WYKAZ

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń podaje do wiadomości, że następujące nieruchomości stanowiące własność komunalną zostały przeznaczone do zbycia  z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r Nr 261, poz. 2603) oraz Uchwały Rady Miejskiej Krzywinia Nr IX/58/2007 z dnia 25 czerwca 2007 roku w sprawie zbycia nieruchomości położonych w Krzywiniu
	Lp.
	Nr KW
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Zagospodarowanie

terenu
	Sposób

Zbycia
	Cena wg wyceny netto *

[zł]
	Przeznaczenie wg planu zagospod. przestrzennego
	Opis 

Nieruchomości

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.


	38471
39429

39429
	1184/1
1184/2

1184/3

1184/4

1184/5

1184/6

1184/7

1184/8

1184/9

  1184/10 +

  1186/1

  1184/11 +

  1186/2
	0,1740
0,1391
0,2137

0,2960

0,2361

0,2091

0,2457

0,1631

0,1806

0,1420

0,1628
	Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana
Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana

Niezabudowana
	Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg
	83 015,00
69 661,00

101 956,00

141 222,00

112 643,00

99 762,00

117 223,00

77 815,00

86 164,00

71 114,00

77 672,00

   
	Teren pod działalność gospodarczą z prawem zabudowy mieszkaniowej.
	Nieruchomości położone na obrzeżach Krzywinia, we wschodniej części miasta przy drodze powiatowej Krzywiń – Lubiń, pomiędzy Os. Młodych, a terenami pod działalność gospodarczą.   Działki niezabudowane i 
 nieuzbrojone (posiadają dostęp do sieci wodnej i energetycznej). 



Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 w/w ustawy, ustala się na dzień 18 października 2012 roku.

* - cena nie zawiera 23 % podatku VAT
